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10 НАЈДОБРИ АНИМИРАНИ ФИЛМОВИ ПО СИМБОЛИЧНА ЦЕНА 
BACK TO SCHOOL АКЦИЈА ВО CINEPLEXX! 

 
 

 
Киното Cineplexx за почеток на новата учебна година подготви одлична акција за сите деца 

и љубители на анимираните филмови. 
Сите оние кои ги пропуштија анимирани хитови, ќе можат повторно да ги погледнат на 

големото платно. Во период од 01 септември до 15 септември, на репертоарот на киното ќе се 
најдат детски филмови кои што беа актуелни изминативе години, и тоа по многу поволна цена. 
 
 
 

 
 
 

За време на ревијата од филмови, децата ќе можат да уживаат во омилените цртани и 3D 
авантури кои што ќе се најдат на големото платно: „Пепелашка“, „Господарка на злото“, „Опаку 
наопаку“, „Ѕвончица и самовилата гусарка“, „Екипа за 6“, „Ѕвончица и чудовиштето од Недојдија“, 
„Мапетите во бегство“, „Авиони: Небесни пожарникари“, „Во шумата“ и „Утреземја: Светот 
потаму“. 
 

Влезниците се веќе во продажба и можат да се купат на кино благајната. Цената за 2D и 3D 
филмовите изнесува 100 денари. 

http://www.cineplexx.mk/Content.Node/mk/nastani/_items/specijalni_nastani/Back_2_School.mk.php
http://www.cineplexx.mk/movie/cinderella/
http://www.cineplexx.mk/movie/maleficent/
http://www.cineplexx.mk/movie/inside-out/
http://www.cineplexx.mk/movie/inside-out/
http://www.cineplexx.mk/movie/the-pirate-fairy/
http://www.cineplexx.mk/movie/big-hero-6/
http://www.cineplexx.mk/movie/tinkerbell-legend-of-the-neverbeast/
http://www.cineplexx.mk/movie/muppets-most-wanted/
http://www.cineplexx.mk/movie/planes-fire-and-rescue/
http://www.cineplexx.mk/movie/into-the-woods/
http://www.cineplexx.mk/movie/tomorrowland/
http://www.cineplexx.mk/movie/tomorrowland/

